GROWING TOGETHER

FLOTATION V LINE - Fiche de données

Description

FLOTATION V LINE a été concu spécialement pour les
remorques dans les applications de transport. Ce pneu
bénéficie d'une capacité de flottaison élevée, ce qui assure
un moindre compactage du sol pour protéger vos champs.
FLOTATION V LINE vous permet de transporter de lourdes
charges a de basses pressions, ce qui optimise la
productivité de votre entreprise.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agriculture: Remorque




SIZE Version

500/60 - STANDARD

22.5

500/60 - STANDARD
225

550/60 - STANDARD
22.5

550/60 - STANDARD
22.5

LI/SS DRIVE

WHEEL

145 A8/142 B

151 A8/ 148 B

148 A8/144 B

154 A8/150 B

LI/SS FREE

ROLLING

157 A8/154 B

163 A8/159 B

160 A8/ 156 B

167 A8/163 B

PR

16

12

16

RIM REC

AG

16.00

AG
16.00

AG
16.00

AG
16.00

RIM ALT
15.00;
17.00

15.00;
17.00

SW

500

500

550

550

oD

1170

1170

1240

1240

SLR

510

540

540

RC

3489

3489

3725

3725

Type

TL

TL

TL

TL

ECE

E4-106R-

001561

E4-106R-
001562

E4-106R-
001563

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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